

# **Dansk Virksomhedshandel A/S**

**Holte Stationsvej 34, 2840 Holte**

**CVR-nr. 24 24 21 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

**Johnnie Helge Bloch Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Dansk Virksomhedshandel A/S<br>Holte Stationsvej 34<br>2840 Holte                                 |
|                        | CVR-nr.: 24 24 21 96  |
|                        | Stiftet: 28. september 1999   |
|                        | Hjemsted: Rudersdal   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018<br>19. regnskabsår                                |
| <b>Bestyrelse</b>      | Julie Bloch Jensen, Formand<br>Sarka Senfeldova<br>Johnnie Helge Bloch Jensen                     |
| <b>Direktion</b>       | Johnnie Helge Bloch Jensen  |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Stockholmsgade 45<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | A/S Jensen Consulting   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er, at drive erhvervsvirksomhed indenfor formidling af køb og salg af virksomheder, finansierings- og kapitalfremskaffelse, rådgivning omkring finansielle muligheder, handel med formueaktiver, opretholdelse af kompetencer til at virke som rådgiver i relation til børsnoteringer og dermed handel med ejerandele og/eller erhvervsobligationer på autoriserede markedspladser samt beslægtede aktiviteter hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | <u>2018</u>          | <u>2017</u>           |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-15.415</b>       | <b>-17.532</b>        |
| Øvrige finansielle omkostninger         | <u>0</u>             | <u>-849</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-15.415</b>       | <b>-18.381</b>        |
| 1 Skat af årets resultat                | <u>7.862</u>         | <u>4.062</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-7.553</u></b> | <b><u>-14.319</u></b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                      |                       |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-7.553</u>        | <u>-14.319</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-7.553</u></b> | <b><u>-14.319</u></b> |

**Balance 31. december**

---

| <b>Aktiver</b>                               |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.144                 | 0                     |
| Udsudte skatteaktiver                        | 18.434                | 11.210                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 638                   | 1.144                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>20.216</u>         | <u>12.354</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>944.650</u>        | <u>974.435</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>964.866</u></b> | <b><u>986.789</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>964.866</u></b> | <b><u>986.789</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  |                       |                       |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                       |                       |
| 2                         | Virksomhedskapital                       | 1.000.000             | 1.000.000             |
| 3                         | Overført resultat                        | -41.504               | -33.951               |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>958.496</u></b> | <b><u>966.049</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                       |                       |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | <u>6.370</u>          | <u>20.740</u>         |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>6.370</u>          | <u>20.740</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>6.370</u></b>   | <b><u>20.740</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>964.866</u></b> | <b><u>986.789</u></b> |
| <br>                      |  |                       |                       |
| <b>4</b>                  | <b>Eventualposter</b>                    |                       |                       |

## Noter

---

|  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>         |                         |                         |
| Skat af årets resultat                   | -638                    | -1.144                  |
| Årets regulering af udskudt skat         | -7.224                  | 1.532                   |
| Regulering af tidligere års skat         | 0                       | -4.450                  |
|  | <u><b>-7.862</b></u>    | <u><b>-4.062</b></u>    |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>             |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018        | <u>1.000.000</u>        | <u>1.000.000</u>        |
|  | <u><b>1.000.000</b></u> | <u><b>1.000.000</b></u> |
| <b>3. Overført resultat</b>              |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar 2018         | -33.951                 | -19.632                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -7.553                  | -14.319                 |
|  | <u><b>-41.504</b></u>   | <u><b>-33.951</b></u>   |

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.